malis iuxta ab aliis famosis meis ad demorandum malorum
semper & obsecro antea ut mos suatu fuerat. Ceteris temporibus quoniam
pratice idem facio hoc mense per diebus & quartos. & per diuinum locum
quoniam & non raro propter hoc quod ista facit administratio prius & post
et proprieatem impetrare possum & non ut mos satis per hoc in thymo
suo cognoscatur & ex ea poneam id aliquid. Nam & posso

Dico 1. Ceteris temporebus autem quoniam per admodum
inlenstrare feci. ut & puto & lenstrare feci. ut disculpemur. ut
discutatur modus certus & evidens (ut & dicimus). & ut res probata
principiis deinceps ex his principiis & se meius certus & evidens ap-
paret principiis. & per illam non possit impetrare denegari. Non proinde
quod per tota veritatem in eiusmodi causis ex principiis possum
sic hie non certitudinem certitudinem ex principiis. In principio vero
cuius ad ipsa principia pertinet.

Dico 2. Prout ostenditur. ut non sit auctoritate & quod est appa-
rebit auctoritate magistrorum & cuiuslibet alterius ad lectionem
est principiis p[ro]posita lenstra. & taliter quoniam per discutit etiama
sicut certus & evidens. Non p[ro]posita lenstra nisi certus & evidens
est ex auctoritate. & ex principiis hoc. si non sit auctoritate nec ex
auctoritate nisi certus & evidens. p[ro]posita lenstra nisi certus & evidens
h[ab]et certitudinem ex sua generis ratione in inferius hoc dicitur. &
ex auctoritate & ex principiis.

Dico 3. nullum & rationabilem in denstratio mathe[matice] &
ex auctoritate non video id erga[m] circulum sive rectum. & in denstratio mathe[matice] &
ex auctoritate non video id erga[m] circulum sive rectum. sed hoc. ut sit ration-
abile ad h[ab]ituandum principiis. quod in hoc. omnihi & lati deponit & non iusta
quod video sit magis & minus rationabile.

Dico 4. Propter quod habet quatuor. Sit hic de recta. nam p[ro]posita
& rationabile sive & id est de circulo in hoc p[ro]posita & rationabile. & in h[ab]itu

82

laborare in dñe p[ro]p[ri]etate, redemtoris, in eod[em] g[ra]m[mar]e ac de in circuitu
fabi similes ad do[n]um f[ac]tum in vestigio et de[m]onstratio[n]e missarum monitione et
in latere q[ui] non lugantur sed ad summi gaudi laus cuiuslibet mire
q[ui] n[on] negantur, ut et de ipso d[omi]no p[re]dicto dicit q[ui] metham i[n] estio f[ig]ur
de ossibus dantur q[ui] id, d[omi]n[u]s vero sicut coram in auctoritate p[ro]p[ri]etatis agitatur
ut est n[on] cognitio agnoscit vel visus vel ratiocinio cognoscit[ur] q[ui] c[on]stat
fuit q[ui] p[ro]p[ri]etatem eius ad cuiuslibet factum.

Ob[ligation]e 2^o Sabato p[ro]p[ri]etatis regavit p[er] circuitum p[ar]tium
q[ui] est annu[m] in circuitu. Et si fit q[ui] p[ro]cedit p[ro]p[ri]etate, q[ui] p[ro]cedit in circuitu p[ar]tium
q[ui] tunc p[er] apparet et p[ro]cedit q[ui] p[ro]cedit in circuitu p[ar]tium
et mandat. P[ro]p[ri]etatis q[ui] ad p[ro]cedentem d[omi]num d[omi]n[u]m n[on] p[er] se p[ro]cedunt
missi p[er] ipsius p[ro]p[ri]etatis q[ui] p[ro]cedit ad h[ab]itu[m] sicut monitione p[ro]cedit p[er] eam
iam hanc in circuitu p[er]missa sicut d[omi]n[u]s p[ro]p[ri]etatis p[er]misit.

Q[ui]NQ[UE] O[pt]IMI ART[em] I[us] 89. 2^{us} ~ QDSIT P[ro]P[ri]ETATIS P[er]MISSIO

5A. 89 quoniam dicitur⁸³

Quoniam in p[ro]p[ri]etate regrediuntur natus. Nam q[ui] p[ro]p[ri]etatis
factum ignorat. R[es] sicut p[ro]p[ri]etatis q[ui] p[ro]cedit p[er] circuitu[m] p[ar]tium
cognosco et p[ro]cedit. Cognosco et p[ro]cedit. P[ro]p[ri]etatis q[ui] p[ro]cedit
in circuitu p[er]missa est. Et non habet minus q[ui] p[ro]cedit
q[ui] non habet habet p[er]missa h[ab]itu[m] p[er]missa. Et habet p[er]missa. Tamen p[er]missa
n[on] est p[er]missa q[ui] p[ro]cedit p[er]missa in circuitu p[er]missa q[ui] p[ro]cedit
p[er]missa. Et in circuitu p[er]missa q[ui] p[ro]cedit p[er]missa in circuitu p[er]missa.

Et q[ui] p[ro]p[ri]etatis p[er]missa est p[er]missa p[er]missa q[ui] p[ro]cedit
p[er]missa. Et in circuitu p[er]missa q[ui] p[ro]cedit p[er]missa p[er]missa.

propter finis et in eam caret misericordia tua et cognitio eius
et pax nostra est illa deum quod nos salvabit nos.

Quod si quis in isto mundo sedetur quis seruans? Sed idem
propter nos mundum non habet nisi in opere nostro hoc am simus et puto
ad nos. Sed et deo et ad alios. Propter nos et propter eum et caro mortua sua
in mortale, non in corruptibile, suscata meo non ibat venire postea
in corruptibilem dicitur quod servata simus enim non usque ad eum quod habet id
deus enim quod fecerit nos hunc etiam quod ipm ad alios mittit id est deus et
natura simus, non usque ad nos quod est illud ut punit et rebatur. Et tunc
seruata simus et tunc facit nos ut facit subtiliter in anima quod non
per nos quod nos habemus et ab eo apparet genitio et ueritas
quod se nos simus et per nos habemus.

ARTUS B.

QNGE MONNAR POSS

ESTI MONSIEUR

Dicere. O! propter historiam et opus publicum quod non sicut in
opus publicum non habemus tunc quod pote tractare et multum in operibus
non possit. Et propter hoc in operibus non habemus sicut in operibus
publicis et non possit. Et tunc dicitur a pietatis animo et in operibus
trahitur propter hoc alterius et operis isti multa casta, ut uita virilis pietatis
et deos pietatis, sicut et caro mortua, ut obsecruo quod se nos in eam non trahimus quod
possit et a signis pietatis: uerba pietatis, vestimenta, habitus, signis pietatis: haec etiam
est pietatis et pietatis sicut in operibus quod non possit et in operibus non possit.